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RT 1633762 
 
FS718.002 Generering av emner i utdanningsplan og defaultsemester 
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 Institusjon ved FS-kontaktperson UiO ved Lena Finseth 

Dato 28.10.2014 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet FS718.002 

Opprinnelig RT-id/saksdokument Vi la inn saken i Its learnings diskuskonsforum under 
Utdanningsplan 17.09.2014, men har pr. 28.10.2014 ikke 
fått innspill. 

Begrunnelse Se under beskrivelse av problemstillingen 
 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

Rutine FS718.002 Generering av emner i utdanningsplan 
registrerer kun de obligatoriske emnene som er registrert med 
defaulttermin i Emnekombinasjon samlebilde. Vi har mange 
emnekombinasjoner uten et angitt defaultsemester for 
emnene, særlig på 40-grupper (støttegrupper). Det er fordi 
hver emnekombinasjon (40-gruppe) kan være i bruk mange 
studieprogrammer, og det er derfor vanskelig registrere et 
bestemt semester som default. 
 
I dag løser vi dette ved at emnene legges inn i 
utdanningsplanen manuelt. For ordens skyld: Vi bruker normalt 
ikke FS718.002 til å legge emner i planen, emnene legges 
som oftest i planen når vi oppretter søkeren som student 
(159.001) eller studenten gjør det på egenhånd i Studentweb. 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag Alle emner som er obligatoriske for det aktuelle studiekullet 
som studenten tilhører kommer med i rutinen uavhengig av om 
det er registrert defaulttermin eller ikke på emnekombinasjon 
samlebilde. Emnene legges inn i studentens startsemester. 

Vurdering av konsekvenser Vi tenker at FS718.002 vil komme bedre til nytte om rutinen la 
inn alle obligatoriske emner i utdanningsplanen til studenten 
og at saksbehandler deretter selv kunne flytte emnene til 
aktuelt semester. På denne måten ville vi være sikre på at 
studenten fanger opp hvilke emner de må ta. 

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 
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Resultat 



MAL FOR FS-SAKER SOM SENDES TIL USIT   2 OF 2  
 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
 
 

 

 


